Администрация

ЗАТО г. Железногорск

Протокол совещания

общественной комиссии по развитию городской среды

 17 января 2019 г.

Председатель:

С.Е. Пешков — И.о. Главы ЗАТО г. Железногорск.

Присутствовали члены комиссии:

Коновалов А.И.

Ануфриева К.А.

Бондарева А.А.

Балашова С.К.

Велесейчик А.С.

Зуйкова Н.Г.

Пасечкин Н.Н.

Тихолаз Г.А.

Орлова И.Ю.

Всего на совещании присутствуют 10 членов комиссии.

На основании п. 7 Порядка формирования общественной комиссии по

развитию городской среды, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО

г. Железногорск от 27.02.2017 № 372, при условии присутствия больше половины

общего количества членов комиссии, заседание комиссии правомочно.

ПОВЕСТКА:

Определение порядка проведения общественного обсуждения выбора

мероприятий по благоустройству МАУК «Парк культуры и отдыха им. С.М.

Кирова» (далее – парк) в 2019 году.

Выступили:

Г.А. Тихолаз предложила рассмотреть и принять следующий порядок

проведения общественного обсуждения выбора мероприятий по благоустройству

парка в 2019 году:

1) Для участия в выборе мероприятий по благоустройству парка жители

осуществляют голосование через сайт Администрации ЗАТО г.

Железногорск, сайт ПКиО им. С.М. Кирова, социальные сети, иные формы

голосования за конкретные мероприятия по благоустройству (Приложение

№ 1 к протоколу) территории парка. Для голосующих также представлена

возможность предложить свой вариант мероприятия по благоустройству

парка.

2) Установить срок проведения голосования с 18.01.2019 до 17.02.2019

(включительно). Предложения, направленные позже установленного срока,

к рассмотрению не принимаются.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять и определить порядок проведения общественного обсуждения

выбора мероприятий по благоустройству парка в 2019 году, предложенный

Тихолаз Г.А. (Приложение № 2 к протоколу).

Голосовали: